16-02-2024 19:51:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo seus relatos eles estão enfrentando transtornos referente a visita ao aquário, visto que a ponte que
dá acesso ao local está interditada e o percurso que precisa ser feito é grande, tornando-se cansativo para as crianças
e idosos. Isto posto, eles pedem a abertura de uma outra entrada para facilitar esta visita ao aquário que é tão
prazerosa para todos que vão até o local em busca de descanso, lazer e a oportunidade de adquirir conhecimentos.
Esta solicitação foi feita nos oficios de  n° 375/2019 e 523/2019.

estudos técnicos que possibilitem atender a solicitação do público que frequenta o Parque do Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

RUA HAIA, TIBERY, 38.405-112, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19384/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total